Yazar
daha sonra, velayet konusunun tasavvuf klasiklerinde ele alınma tarzını artıları ve
eksileriyle ele almış ve kendi içlerinde karşılaştırmalar yapmıştır. Velâyet konusunu
ele alma biçimleri bağlamında klasik dönem tasavvuf eserleri üzerinde yazarın
tenkitleri oldukça dikkat çekicidir.

Kitabın ikinci bölümünde öne çıkan isim Rûzbihân-ı Baklî’dir (ö. 606/1209). Yazar,
Rûzbihân-ı Baklî’nin Kitâbu Abheri’l-Aşıkîn eserini neşreden Henry Corbin’den
hem faydalanır hem de Corbin’in Baklî’yi Şiî göstermeye çalışmasını tenkit eder.
Chodkiewicz’in Baklî’nin eserlerine hayli aşina olduğu açıktır. Çünkü Corbin’e
karşı tezlerini Baklî’nin eserlerinden hareketle yeterli izahlarla delillendirmiştir.